Karsnicki

Juramentum

Famulae Nicolans Hagkovic Consul Albertus Wolstjffe Sen-
 bus de Wanieno & Mathias Komplet de jibice subditi suc-
 cessorum olim quosdam Andree Janyta Piceus Poduchid tenent
 ad p[ro]p[ri]a G[ra]m Nicolai Karsnicki in Wanieno S[er]vno j[ur]i-
 ces Honoratib[us] vigore j[ur]iura certorum possessorum j[ur]amen-
 tum corporale super desertationem & desertationem in con-
 ta eundem t[er]m[in]i sui in oppido Wanieno ^{in solis} vni[us] mansi in villa
 S[er]vno & vni[us] mansi in villa Honoratib[us] vni[us] mansi
 & super confagrationem in villa jibice duorum domorum
 in vno mansi residentium quod idem mansi Septem in villis
 p[ro]p[ri]is nec arantur nec seminantur sed vere deserti extant
 nullamq[ue] comodum p[ro]p[ri]a contributiones publicas ex eis percipi
 possunt in facie off[icij] p[ro]p[ri]is observata solemnitate j[ur]amentis
 super imaginem Passionis j[esu] crucifixi p[ro]p[ri]etate quod ip[s]i
 est inscriptum et extendit

Naren

Juramentum

Famulae Andreas Lewkonic Consul & Petrus Ursiam
 Josephus Lukagovic Consules oppidi Naren j[ur]amentum corporale
 super veram desertationem & desertationem in oppido Naren & vil-
 lis ad hoc in oppido p[ro]p[ri]atione domorum octuaginta Quingens
 mansum seu Triginta quod non arantur nec seminantur Sed sup[er]

Bankowska super desertation mansi in Bielsk Juramentum

Nobilis Christophorus olim Nestoris Bankowski in oppido
 Bielsk antea vni[us] mansi possessor j[ur]amentum corporale
 super veram et fidelm desertationem vni[us] mansi quod
 h[ab]et aliquot annis est desertans non arantur nec seminantur
 propter nimiam exactionem a militibus Stationi n[on]nullis comodis
 in ip[s]o habet et exinde ad p[ro]p[ri]a contributa non tenent
 in facie off[icij] p[ro]p[ri]is observata solemnitate j[ur]amentis p[ro]p[ri]is
 & debet esse sequutus quod si est inscriptum et extendit

Oxtulon

Juramentum

Nobiles Josephus & Adam Oxtulonic j[ur]amentum super veram
 iuxta Relationem ante eo nomine factam domus sua in vna
 quarta parte mansi confagrationem in facie off[icij] p[ro]p[ri]is obser-
 vata solemnitate j[ur]amentis p[ro]p[ri]is quod ip[s]i est inscriptum
 & extendit